AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO – Nº 07/2024

Assistente I – Administrativo - Jurisdição: Mossoró - SENAC RN

RETIFICATIVO

O Senac/RN torna público o presente retificativo para corrigir equívoco em publicação do

Resultado Final para o cargo de Assistente I - Administrativo - Jurisdição: Mossoró. Segue

abaixo a publicação correta do resultado:

          Resultado Final

Assistente I – Administrativo Jurisdição: Mossoró

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO/NOTA

APROVADOS

ANTÔNIO MATEUS PEIXOTO GURGEL 8,4

LORENA FERREIRA DE ABREU 8,3

CAMILA ESCOBAR 8,1

DAYANE ANDRESKA AMARO DA SILVA 7,5

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal- RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001 - 13

Tel: (84) 4005 -100